

Aktiebolaget Vårdkuriren

559095-5786

Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-05-20



Stefan Köhler, Ordförande och verkställande direktör

Aktiebolaget Vårdkuriren

559095-5786

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering och uthyrning av personal inom vård och omsorg samt provtagning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avvecklat verksamheten som avsåg provtagning.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 67 176 296 | 96 871 938 | 51 498 693 | 21 540 771 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 973 008 | 13 852 682 | 4 960 445 | -859 899 |
| Soliditet (%) | 18 | 40 | 28 | 5 |

Den totala omsättningen har minskat p.g.a. att den del av verksamheten som avsåg provtagning har avvecklats. Den delen stod tidigare för ca 40% av omsättningen. Vårdkurirens huvudsakliga verksamhet, d.v.s. vårdbemanning, har fortsatt tillväxt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 527 494 | 7 986 835 | 8 564 329 |
| Utdelning | | -6 000 000 | | -6 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 986 835 | -7 986 835 | 0 |
| Årets resultat | | | 33 517 | 33 517 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 2 514 329 | 33 517 | 2 597 846 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 514 329 |
| Årets resultat | 33 517 |
| Summa | 2 547 846 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 547 846 |
| Summa | 2 547 846 |

Resultaträkning

2023090705564

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 67 176 296 | 96 871 938 |
| Övriga rörelseintäkter | | 250 315 | 55 785 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 67 426 611 | 96 927 723 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 403 229 | -15 906 990 |
| Övriga externa kostnader | | -7 455 533 | -9 685 359 |
| Personalkostnader | 2 | -47 449 671 | -57 373 793 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -72 140 | -12 023 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 516 | -21 339 |
| Summa rörelsekostnader | | -70 382 089 | -82 999 504 |
| Rörelseresultat | | -2 955 478 | 13 928 219 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 597 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 127 | -75 537 |
| Summa finansiella poster | | -17 530 | -75 537 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 973 008 | 13 852 682 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 3 100 000 | -3 600 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 3 100 000 | -3 600 000 |
| Resultat före skatt | | 126 992 | 10 252 682 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -93 475 | -2 265 847 |
| Årets resultat | | 33 517 | 7 986 835 |

Balansräkning

2023090705565

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 276 537 | 348 677 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 276 537 | 348 677 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 648 750 | 648 750 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 648 750 | 648 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 925 287 | 997 427 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 985 735 | 9 501 643 |
| Övriga fordringar | | 124 772 | 447 286 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 033 194 | 161 432 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 143 701 | 10 110 361 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 657 197 | 17 546 061 |
| Summa kassa och bank | | 4 657 197 | 17 546 061 |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 800 898 | 27 656 422 |
| Summa tillgångar | | 16 726 185 | 28 653 849 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 514 329 | 527 494 |
| Årets resultat | | 33 517 | 7 986 835 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 547 846 | 8 514 329 |
| Summa eget kapital | | 2 597 846 | 8 564 329 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 500 000 | 3 600 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 500 000 | 3 600 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 168 947 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 962 172 | 3 498 817 |
| Skatteskulder | | 1 378 448 | 3 266 239 |
| Övriga skulder | | 4 234 490 | 2 754 765 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 884 282 | 6 969 699 |
| Summa kortfristiga skulder | | 13 628 339 | 16 489 520 |
| Summa eget kapital och skulder | | 16 726 185 | 28 653 849 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 52,0 | 73,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 360 700 | 0 |
| Inköp | 0 | 360 700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 360 700 | 360 700 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | -12 023 | 0 |
| Årets avskrivningar | -72 140 | -12 023 |
| Utgående avskrivningar | -84 163 | -12 023 |
| Redovisat värde | 276 537 | 348 677 |

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 648 750 | 180 000 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 0 | 468 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 648 750 | 648 750 |
| Redovisat värde | 648 750 | 648 750 |

Not 5 - Ställda säkerheter

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckning | 4 500 000 | 4 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 4 500 000 | 4 500 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Aktiebolaget Vårdkuriren, 559095-5786
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Stefan Köhler
Ordförande och verkställande direktör
2023-05-03

Carl-Johan Clemedtson
Styrelseledamot
2023-05-05

Mattias Eriksson
Styrelseledamot
2023-05-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05
Grant Thornton Sweden AB


Thomas Daae
Auktoriserad revisor

Elektroniska underskrifter


Denna årsredovisning är signerad elektroniskt med BankID.

"Jag har granskat årsredovisningen för Aktiebolaget Vårdkuriren (559095-5786) avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 och härmed skriver jag under den."


STEFAN KÖHLER
Ordförande och verkställande direktör

 2023-05-03 14:11 (CEST)

Carl-Johan Peter Clemedtson
Styrelseledamot

 2023-05-05 10:11 (CEST)


MATTIAS ERIKSSON
Styrelseledamot

 2023-05-03 14:08 (CEST)

"Gällande årsredovisning för Aktiebolaget Vårdkuriren (559095-5786) avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31:

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05"

Carl Thomas Daae
Auktoriserad revisor

 2023-05-05 16:11 (CEST)
